



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "MARIANO IV D'ARBOREA" - ORISTANO
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato

FUTURA

**LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI**



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

C.P.: M4C1I3.2-2022-961-P-22518 CUP: D34D23000710006

Titolo Progetto: LA CLASSE DEL FUTURO PASSA DAL MARIANO IV.

CIG: A02CB690DC

I.I.S. - "MARIANO IV D'ARBOREA" - OR
Prot. 0008600 del 05/06/2024
IV-5 (Uscita)

Oristano, 05.06.2024

VERBALE DI COLLAUDO

Progetto PNRR acquisto materiale investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 – Next Generation classrooms

Nell'anno DUEMILAVENTIQUATTRO il giorno 16 del mese di MAGGIO presso la sede dell'Istituto Istruzione Superiore Mariano IV D'Arborea il collaudo, dei beni acquistati nell'ambito del **Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”** finanziato dall'Unione europea – **Next Generation EU.**

Il materiale è quello relativo al contratto stipulato con la ditta Methe s.r.l.:

- Prot. N. 18434 del 29.11.2023 a seguito della trattativa n. 3869081 di cui all'offerta della ditta METHE s.r.l. acquisita al prot. n. 18386 del 29.11.2023 per un importo complessivo pari a € 121.015,70 più IVA 22% Totale importo Euro 147.639,15;

Alle operazioni di collaudo sono presenti oltre al collaudatore responsabile Prof. Madori Salvatore come da nomina prot. N. 7661 del 17.05.2024, l'Assistente Tecnico Sig. Putzolu Alessio, il Dott. Gian Marco Patta Direttore S.G.A. e il rappresentante della ditta METHE s.r.l. Ing. Vito Carbone.



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "MARIANO IV D'ARBOREA" - ORISTANO
Liceo Scientifico – Liceo Linguistico – Liceo Sportivo – Istituto Professionale Industria e Artigianato

FUTURA

**LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI**



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Il collaudatore procede alla verifica del materiale fornito, alla sua regolare installazione, alla relativa configurazione e funzionalità, della compatibilità degli apparati con la struttura esistente e alla stesura del Verbale.

Il collaudatore dichiara che:

- Il materiale è conforme a quanto richiesto con gli ordinativi;
- i beni forniti sono perfettamente funzionanti e privi di difetti palesi;
- tutte le attrezzature sono conformi alle vigenti normative e alle indicazioni delle guide e delle norme dell'UNI, del CEI e dotate della marchiatura CE.

Tutto ciò premesso il collaudatore certifica la corrispondenza della fornitura dei prodotti di cui al contratto con la ditta sopra indicata, certifica la perfetta funzionalità del materiale e ne dichiara la conformità all'utilizzo previsto per gli scopi per cui sono stati acquistati, pertanto dichiara POSITIVO l'esito del collaudo.

Fa parte integrante del presente verbale la fattura n. FPA 12 del 12.04.2024 contenente la descrizione del materiale fornito.

Il Collaudatore

Prof. Salvatore Madori



L'Assistente Tecnico

Sig. Alessio Putzolu

Il Direttore S.G.A

Dott. Gian Marco Patta

La Ditta METHE s.r.l.

Ing. Vito Carbone

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90051000959
- Denominazione: Istituto Istruzione Superiore MARIANO IV D'ARBOREA

Dati della sede

- Indirizzo: VIA MESSINA 19
- CAP: 09170
- Comune: ORISTANO
- Provincia: OR
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01050610953
- Codice Fiscale: 01050610953
- Denominazione: METHE SRL

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-04-12 (12 Aprile 2024)
- Numero documento: 56
- Importo totale documento: 122828.49
- Causale: Fattura Cliente

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: RDO 3869081
- Codice Unitario Progetto (CUP): D34D23000710006
- Codice Identificativo Gara (CIG): A02CB690DC

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 102
- Data DDT: 2024-04-12 (12 Aprile 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13

Dati relativi al trasporto

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 122828.49

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01050610953
- Progressivo di invio: 22606
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF5UAE

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01050610953
- Codice fiscale: 01050610953
- Denominazione: Methe Srl
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Giovanni XXIII, 10 c/o Soluzioni Impresa
- CAP: 09170
- Comune: ORISTANO
- Provincia: OR
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: OR
- Numero di iscrizione: OR - 126789
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: +39078371914
- Fax: +39078371914
- E-mail: info@methe.it

Dati del cessionario / committente

Altri dati

- Indirizzo di resa: VIA MESSINA 19
- CAP indirizzo di resa: 09170
- Comune di resa: ORISTANO
- Provincia di resa: OR
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 4 ISTRUZIONE ERICERCA, COMPONENTE 1 - "POTENZIAMENTO DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ. INVESTIMENTO 3.2 "SCUOLA 4.0: SCUOLE INNOVATIVE, CABLAGGIO, NUOVI AMBIENTI DI APPRENDIMENTO ELABORATORI", AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOMS
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: DDT n. 102 del 12/04/2024
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 2NCDT
- Descrizione bene/servizio: NOTEBOOK DELL VOSTRO 5320 I5 8GB
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 585.00
- Valore totale: 8775.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 86.343
- Descrizione bene/servizio: TASTIERA+MOUSE LOGITECH MK120
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 27.755
- Valore totale: 194.29
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: ZAAM0138SE

- Descrizione bene/servizio: TABLET LENOVO M10 PLUS 128GB RAM4GB
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 306.15
- Valore totale: 12246.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 788.716
- Descrizione bene/servizio: VISORE META QUEST 2 128GB
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 373.10
- Valore totale: 14924.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 275V8LA/00
- Descrizione bene/servizio: MONITOR PHILIPS 27" 275V8LA/00 VA
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 169.00
- Valore totale: 676.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: DMC-FZ300EGK
- Descrizione bene/servizio: FOTOCAMERA PANASONIC DMC-FZ300 4K
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 520.00
- Valore totale: 2080.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 3773C126
- Descrizione bene/servizio: MULTIFUNZIONE CANON INK A4 COLORE
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 79.30
- Valore totale: 158.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: V11H871040
- Descrizione bene/servizio: VIDEOPROIETTORE EPSON EB-2250U
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2145.00
- Valore totale: 4290.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: TAT2206WT/00
- Descrizione bene/servizio: CUFFIE PHILIPS EAR PODS TRUE WIRELE
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 33.80
- Valore totale: 135.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 06.6094
- Descrizione bene/servizio: PC HP Z1 G9 i7-13700 32gb 1tb
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1000.00
- Valore totale: 4000.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 06.5223
- Descrizione bene/servizio: SCHEDA VIDEO NVIDIA QUADRO T400 4GB
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 235.00
- Valore totale: 940.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: APLX-75-EU-1
- Descrizione bene/servizio: MONITOR TOUCH 75" PROMETHEAN 4K
- Quantità: 22.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2145.00

- Valore totale: 47190.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: APLX-65-EU-1
- Descrizione bene/servizio: MONITOR TOUCH 65" PROMETHEAN 4K
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1690.00
- Valore totale: 5070.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: OPS-A-8R64S
- Descrizione bene/servizio: OPS PROMETHEAN ANDROID - 8GB/64GB
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: AP-WALLMNT-2
- Descrizione bene/servizio: Staffa Vesa PANEL APLX-65"/75"/86"
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: VERPRE03-TL03Y
- Descrizione bene/servizio: SOFTWARE VERSE PREMIUM 3 ANNI
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 100679.09

- Totale imposta: 22149.40
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22% - GENERICO

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2024-04-12 (12 Aprile 2024)
 - Termini di pagamento (in giorni): 30
 - Data scadenza pagamento: 2024-05-12 (12 Maggio 2024)
 - Importo: 100679.09
 - Istituto finanziario: BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
 - Codice IBAN: IT09Z0344017400000047475640
 - Codice ABI: 03440
 - Codice CAB: 17400

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 11906547648_1_1_FT-SP_XS_00000136_1.3.3.56_12042024.zip
- Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

